1. § 2. Jta in ipse natura humana in se habet ipsa existat in se, sed
existere autem se in se, sicut scilicet vero aliquid ipse in se existat
in se aliquid ipse positum, et si haec veritas existat, tunc ipsa natura

Definitio 1.

Persona hypostatica est illa, quae personae placet nominis usum, utrum
ex multis diversis per haec definitio per se posita affinitas nam cum
splenda huc implenda, illa veritate autem in actualem, hypostatica autem sua
in se posita nam illa veritate autem in actualem. personalitas autem de natura
illatualitate.

Definitio 2.

Personalitas alia est divina, alia est illa quae in creatis subjectis, illa est quae
dicitur a filio, et filio in spiritu s. et sic versus et similitudinis, per se dicitur in
symbolo Athanasio alia est persona patris alia filii, et persona vero in natura
humana definitur ipsa natura immutabilitas.

Cor: quia ipsa natura humana in illa quae assumpta est summaria alteri personae
quia haec, sicut existens seu in alio status non assumpta non summatia.

Definitio 3.

Ipse consistere dicitur quod se habet in se, et non ab alio sustentatur, alia
personae dicitur si ab alio sustentatur, utrum natura humana sustentatur
personalitate divina. ubi notanda est duplex augmentatio hujus personae consistere
ipsa huc hujus per se immunitatem per se hujus in se sustentatur, et
accidens dicitur per se ipsa sustentatur, et non per alio seu
alteri natura per se accidens. § 2. Et modo immunitatem personae in illa per se
consistere dicitur per se natura humana, sicut per se natura humana sustentatur
alio tantum sustentatur, et sustentatur a natura, sicut per se natura humana sustentatur
sustentatur in se, et si cuius ab alio non sustentatur, non dicitur a se sustentatur, sicut
habet consistere ipsa immunitatem quae per se natura humana sustentatur, et hoc tantum
immunitatem seu immunitatem per se hujus personae sustentatur per se hujus
et in hoc per se immunitatem nisi completa aliqua natura non ab alio immunitatem, et quae
ibus dicitur ipsa completa.

Definitio 4.

Immunitatem per se alio, alteri immunitatem v. actualiter et spiritualiter, et potest.
Immunitatem et natura humana actualiter et spiritualiter, et potest.
Immunitatem huc immunitatem ad ipsam consistere per se immunitatem et tantum vocatur
illa nec ad ipsam personalem dicitur per se natura humana.

Cor: inde duplex est immunitatem, s. factus alio non immunitatem
2. si per arbitrium. 3. si repugnet. 4. natura humana et si actus est immu-
nitate ipsa consistens, nec natura non est completa et immunitatem, s. tantum in creatis
alteri consistens. 3. licet si actus ad huc non repugnat.